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obtenir I'arrét de votre bus.
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TaD VELIZY-VILLACOUBLAY Louvois - Robert Wagner
T — Gare de VIROFLAY Chaville - Vélizy
31 — VELIZY-VILLACOUBLAY Robert Wagner - Louvois

Horaires valables du lundi 17 juillet au samedi 19 ao(it 2023

Du lundi au vendredi TaD TaD

VELIZY- Louvois 9:15 9:50 10:25 11:00 11:35 12:10 12:45 13:20 13:55 14:30 15:05 15:40

VILLACOUBLAY Mairie de Vélizy 916 951 10:26 101 1136 121 1246 1321 1356 14:31 15:06 15:41

Mairie-Tarron 9:16  9:51 10:26 11:01 11:36 1211 12:46 13:21 13:56 14:31 15:06 15:41

Fronval 9:17 9:52 10:27 11:02 11:37 12:12 12:47 13:22 13:57 14:32 15:07 15:42

Place de ['Aviation 9:18 9:53 10:28 11:03 11:38 12113 12:48 13:23 13:58 14:33 15:08 15:43

De Gaulle 918 9:53 10:28 11:03 11:38 12:13 12:48 13:23 13:58 14:33 15:08 15:43

Robert Wagner 551 6:26 7:00 7:35 8:10 9:21 9:56 10:31 11:06 1141 1216 12:51 13:26 14:01 1436 1511 15:46

Marcel Sembat 5:52 627 7:01 736 8 9:21 9:56 10:31 11:06 1:41 12:16 12:51 13:26 14:01 1436 15:11 15:46

Cimetiére 554 629 7:03 7:38 813 9:23 9:58 10:33 11:08 11:43 12:18 12:53 13:28 14:03 14:38 15:13 15:48

Albert Perdreaux 5:54 6:29 7:03 738 813 9:24 9:59 10:34 11:09 11:44 12:19 12:54 13:29 14:04 14:39 15:14 15:49

VIROFLAY Gare de Chaville-Vélizy 555 6:30 7:04 7:39 814 850 9:25 10:00 10:35 1110 11:45 12:20 12:55 13:30 14:05 14:40 15:15 15:50

VELIZY- Jean Jaurés 557 6:32 7.06 741 816 851 9:226 10:01 10:36 11:11 11:46 12:21 12:56 13:31 14:06 14:41 1516 15:51
VILLACOUBLAY

Jules Ferry 5:58 6:33 7:07 7:42 817 852 9:27 10:02 10:37 1:12 11:47 12:22 12:57 13:32 14:07 14:42 1517 15:52

Maire Annexe 558 6:33 7.07 7:42 818 852 9:27 10:02 10:37 1112 11:47 12:22 12:57 13:32 14:07 1442 1517 15:52
Concorde 559 6:3% 7:08 7:43 819 853 9:28 10:03 10:38 11:13 11:48 12:23 12:58 13:33 14:08 14:43 15:18 15:53

Doumer Lafontaine 6:00 6:35 7:09 7:44 8:20 853 9:28 10:03 10:38 1113 11:48 12:23 12:58 13:33 14:08 14:43 15:18 15:53
Jules Ferry 6:01 6:36 7:10 7:46 821 855 9:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14110 14:45 15:220 15:55

Jean Macé 6:02 637 711 7:47 822 855 9:30 10:05 10:40 1115 11:50 12:25 13:00 13:35 1410 14:45 15:20 15:55

Stade Léo Lagrange 6:02 637 711 7:47 822 856 9:31 10:06 10:41 1116 11:51 12:26 13:01 13:36 1411 14:46 15:21 15:56
Hubert Georgette 6:03 638 7:12 7:48 823 8:56 9:31 10:06 10:41 1116 11:51 12:26 13:01 13:36 1411 1446 15:21 15:56
Allée Noire 6:04 639 7:13 7:49 824 857 9:32 10:07 10:42 11:17 11:52 12:27 13:02 13:37 1412 1447 15:22 15:57

Albert Perdreaux 6:05 6:40 7:14 750 8:25 857 9:32 10:07 10:42 1117 11:52 12:27 13:02 13:37 1412 1447 1522 15:57

VIROFLAY Gare de Chaville-Vélizy 6:06 6:41 7:15 751 826 858 9:33 10:08 10:43 1118 11:53 12:28 13:03 13:38 1413 14:48 15:23 15:58
Albert Perdreaux 6:07 6:42 7:16 7:52 827 859 9:34 10:09 10:44 1119 11:54 12:29 13:04 13:39 1414 14:49 15:24
Cimetiere 6:07 6:42 7:16 7:52 828 9:00 9:35 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:25

VELIZY- Marcel Sembat 6:09 6:44 718 7:54 830 9:03 9:38 1013 10:48 11:23 11:58 12:33 13:08 13:43 14:18 1453 15:28
VILLACOUBLAY

Robert Wagner 6:10 6:45 7:19 755 831 9:03 9:38 10:13 10:48 11:23 11:58 12:33 13:08 13:43 14:18 14:53 15:28

De Gaulle 9:06 9:41 10:16 10:51 11:26 12:01 12:36 13:11 13:46 14:21 14:56 15:31

Place de I'Aviation 9:07 9:42 10:17 10:52 11:27 12:02 1237 1312 13:47 14:22 1457 15:32

Le Village 9:08 9:43 10:18 10:53 11:28 12:03 12:38 13:13 13:48 14:23 14:58 1533

Rabourdin 9:09 944 10:19 10:54 11:29 12:04 12:39 13:14 13:49 14:24 14:59 15:34

Louvois 910 9:45 10:20 10:55 11:30 12:05 12:40 1315 13:50 14:25 15:00 15:35

TaD : Transport a la demande - Réservation préalable obligatoire sur Appli TaD ou tad.ifdmobilites.fr ou au 09 70 80 96 63.

(1) Bon a savoir

- Pas de service les dimanches et jours fériés.

% Tip - Ces horaires sont donnés a titre indicatif et les conducteurs Keolis Vélizy Vallée
de la Bievre s'efforcent de les respecter. Toutefois, les aléas de la circulation
peuvent retarder I'heure de passage indiquée. Faites signe au conducteur pour
obtenir I'arrét de votre bus.

(@l DA iledefrance-mobilites.fr

Keolis Vélizy Vallée de la Biévre e . : ) "I F
19, rue Général Valérie André Application disponible sur: I ede rance .

78140 Vélizy-Villacoublay mobilités
018758 04 35




TaD VELIZY-VILLACOUBLAY Louvois - Robert Wagner
T — Gare de VIROFLAY Chaville - Vélizy
31 — VELIZY-VILLACOUBLAY Robert Wagner - Louvois

Horaires valables du lundi 17 juillet au samedi 19 ao(it 2023

Du lundi au vendredi

VELIZY- Louvois
VILLACOUBLAY Mairie de Vélizy

Mairie-Tarron
Fronval
Place de 'Aviation
De Gaulle
Robert Wagner 16:20 16:55 17:30 18:05 18:40 19:15 19:50
Marcel Sembat 16:21 16:56 17:31 18:06 18:41 19:16 19:51
Cimetiére 16:23 16:58 17:33 18:08 18:43 19:18 19:52
Albert Perdreaux 16:23 16:58 17:33 18:08 18:43 19:18 19:52

VIROFLAY Gare de Chaville-Vélizy 16:24 16:59 17:34 18:09 18:44 19:19 19:53
VELIZY- Jean Jaurés 16:26 17:01 17:36 18:11 18:46 19:21 19:55
VILLACOUBLAY

Jules Ferry 16:27 17:02 17:37 18:12 18:47 19:22 19:56

Maire Annexe 16:27 17:02 17:37 18:12 18:47 19:22 19:56
Concorde 16:28 17:03 17:38 18:13 18:48 19:23 19:57

Doumer Lafontaine 16:29 17:04 17:39 18:14 18:49 19:24 19:58
Jules Ferry 16:31 17:06 17:41 18:16 18:51 19:26 20:01

Jean Macé 16:32 17:07 17:42 1817 18:52 19:27 20:02

Stade Léo Lagrange 16:32 17:08 17:43 18:17 18:52 19:27 20:02
Hubert Georgette 16:33 17:.08 17:43 18:18 18:53 19:28 20:03
Allée Noire 16:34 17:10 17:45 18:19 18:54 19:29 20:04

Albert Perdreaux 16:35 1711 17:46 18:20 18:55 19:30 20:05
VIROFLAY Gare de Chaville-Vélizy 16:36 17:12 17:47 18:21 18:56 19:31 20:06
Albert Perdreaux 16:37 17:13 17:48 18:22 18:57 19:32 20:07
Cimetiére 16:38 17:14 17:49 18:23 18:58 19:33 20:07

VELIZY- Marcel Sembat 16:40 17:16 17:51 18:25 19:00 19:35 20:09
VILLACOUBLAY
Robert Wagner 16:41 17:17 17:52 18:26 19:01 19:36 20:10
De Gaulle
Place de I'Aviation
Le Village
Rabourdin

Louvois

(1) Bon a savoir

- Pas de service les dimanches et jours fériés.

% Tip - Ces horaires sont donnés a titre indicatif et les conducteurs Keolis Vélizy Vallée
de la Bievre s'efforcent de les respecter. Toutefois, les aléas de la circulation
peuvent retarder I'heure de passage indiquée. Faites signe au conducteur pour
obtenir I'arrét de votre bus.

(el DAY iledefrance-mobilites.fr

Keolis Vélizy Vallée de la Biévre e . : ) "I F
19, rue Général Valérie André Application disponible sur: I ede rance .

78140 Vélizy-Villacoublay : mobilités
018758 04 35




TaD

VELIZY-VILLACOUBLAY Louvois - Robert Wagner

— Gare de VIROFLAY Chaville - Vélizy
— VELIZY-VILLACOUBLAY Robert Wagner - Louvois

Horaires valables du lundi 17 juillet au samedi 19 ao(it 2023

VELIZY-
VILLACOUBLAY

Samedi TaD

Louvois

Mairie de Vélizy

Mairie-Tarron

Fronval

Place de I'Aviation

De Gaulle

Robert Wagner

Marcel Sembat

Cimetiére

Albert Perdreaux

TaD
9:15
9:16
9:16
9:17
9:18
9:18
9:21
9:21
9:23
9:24

9:50 10:25
9:51 10:26
9:51 10:26
9:52 10:27
9:53 10:28
9:53 10:28
9:56 10:31
9:56 10:31
9:58 10:33
9:59 10:34

TaD TaD TaD TaD TaD TaD TaD TaD TaD TaD TaD TaD
12:10 12:45 13:20 13:55 14:30 15:05 15:40 16:15 16:50 17:25
15:41 16:16 16:51 17:26
15:41 16:16 16:51 17:26
15:42 16:17 16:52 17:27
15:43 16:18 16:53 17:28
15:43 16:18 16:53 17:28
15:46 16:21 16:56 17:31
15:46 16:21 16:56 17:31
15:48 16:23 16:58 17:33
15:49 16:24 16:59 17:34

11:00
11:01
11:01
11:02
11:03
11:03
11:06
11:06
11:08
11:09

11:35
11:36
11:36
1:37
11:38
11:38
1:41
141
11:43
44

1211 12:46 13:21 13:56 14:31 15:06
1211 12:46 13:21 13:56 14:31 15:06
12:12 12:47 13:22 13:57 14:32 15:07
12:13 12:48 13:23 13:58 14:33 15:08
12:13 12:48 13:23 13:58 14:33 15:08
12:16 12:51 13:26 14:01 14:36 15:11
12:16 12:51 13:26 14:01 14:36 15:11
12:18 12:53 13:28 14:03 14:38 15:13
12:19 12:54 13:29 14:04 14:39 15:14

VIROFLAY Gare de Chaville-Vélizy 8:50

9:25

10:00 10:35

11:10

11:45

12:20 12:55 13:30 14:05 14:40 15:15

15:50 16:25 17:00 17:35

VELIZY-
VILLACOUBLAY

Jean Jaurés 8:51
Jules Ferry 8:52

Mairie Annexe 8:52

Concorde 8:53

Doumer Lafontaine 8:53

Jules Ferry 8:55
Jean Macé 8:55

Stade Léo Lagrange 8:56
Hubert Georgette 8:56

Allée Noire 8:57

Albert Perdreaux 8:57

9:26
9:27
9:27
9:28
9:28
9:30
9:30
9:31
9:31
9:32
9:32

10:01 10:36
10:02 10:37
10:02 10:37
10:03 10:38
10:03 10:38
10:05 10:40
10:05 10:40
10:06 10:41
10:06 10:41
10:07 10:42
10:07 10:42

1M
11:12
1112
113
13
11:15
11:15
1:16
1:16
117
n:a7

11:46
1:47
11:47
11:48
11:48
11:50
11:50
11:51
1:51
11:52
1:52

12:21 12:56 13:31 14:06 14:41 15:16
12:22 12:57 13:32 14:07 14:42 15:17
12:22 12:57 13:32 14:07 14:42 15:17
12:23 12:58 13:33 14:08 14:43 15:18
12:23 12:58 13:33 14:08 14:43 15:18
12:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:20
12:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:20
12:26 13:01 13:36 14:11 14:46 15:21
12:26 13:01 13:36 14:11 14:46 15:21
12:27 13:02 13:37 14:12 14:47 15:22

15:51 16:26 17:01 17:36
15:52 16:27 17:02 17:37
15:52 16:27 17:02 17:37
15:53 16:28 17:03 17:38
15:53 16:28 17:03 17:38
15:55 16:30 17:05 17:40
15:55 16:30 17:05 17:40
15:56 16:31 17:06 17:41
15:56 16:31 17:06 17:41
15:57 16:32 17:07 17:42
12:27 13:02 13:37 14:12 14:47 15:22 15:57 16:32 17:07 17:42

VIROFLAY Gare de Chaville-Vélizy 8:58
Albert Perdreaux 8:59

Cimetiére 9:00

9:33
9:34
9:35

10:08 10:43
10:09 10:44
10:10 10:45

11:18
11:19
11:20

11:53
11:54
11:55

12:28 13:03 13:38 14:13 14:48 15:23 15:58 16:33 17:08 17:43
12:29 13:04 13:39 14:14 14:49 15:24 15:59 16:34 17:09 17:44
12:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:25 16:00 16:35 17:10 17:45

VELIZY- Marcel Sembat 9:03
Robert Wagner 9:03

VILLACOUBLAY

De Gaulle 9:06

Place de I'Aviation 9:07

Le Village 9:08
Rabourdin 9:09

Louvois 9:10

9:38
9:38
9:41
9:42
9:43
9:44
9:45

10:13 10:48
10:13 10:48
10:16 10:51
10:17 10:52
10:18 10:53
10:19 10:54
10:20 10:55

1:23
1:23
1:26
n:27
1:28
1:29
11:30

11:58
11:58
12:01

12:33 13:08 13:43 14:18 14:53 15:28 16:03 16:38 17:13 17:48
12:33 13:08 13:43 14:18 14:53 15:28 16:03 16:38 17:13 17:48
12:36 13:11 13:46 14:21 14:56 15:31 16:06 16:41 17:16 17:51
12:02 12:37 13:12 13:47 14:22 14:57 15:32 16:07 16:42 17:17 17:52
12:03 12:38 13:13 13:48 14:23 14:58 15:33 16:08 16:43 17:18 17:53
12:04 12:39 13:14 13:49 14:24 14:59 15:34 16:09 16:44 17:19 17:54
12:05 12:40 13:15 13:50 14:25 15:00 15:35 16:10 16:45 17:20 17:55

TaD : Transport a la demande - Réservation préalable obligatoire sur Appli TaD ou tad.ifdmobilites.fr ou au 09 70 80 96 63.

TaD TaD
31 6131

@VelizyVal_IDFM

Keolis Vélizy Vallée de la Bievre
19, rue Général Valérie André
78140 Vélizy-Villacoublay
0187 58 04 35

(1) Bon a savoir

- Pas de service les dimanches et jours fériés.

- Ces horaires sont donnés a titre indicatif et les conducteurs Keolis Vélizy Vallée
de la Bievre s'efforcent de les respecter. Toutefois, les aléas de la circulation
peuvent retarder I'heure de passage indiquée. Faites signe au conducteur pour
obtenir I'arrét de votre bus.

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

lledeFrance

mobilités



TaD

VELIZY-VILLACOUBLAY Louvois - Robert Wagner

— Gare de VIROFLAY Chaville - Vélizy
— VELIZY-VILLACOUBLAY Robert Wagner - Louvois

Horaires valables du lundi 17 juillet au samedi 19 ao(it 2023

Samedi

VELIZY-
VILLACOUBLAY

Louvois

Mairie de Vélizy
Mairie-Tarron
Fronval

Place de ['Aviation
De Gaulle

Robert Wagner
Marcel Sembat
Cimetiére

Albert Perdreaux

TaDb TaD TaD TaD TaD
18:00 18:35 19:10
18:01 18:36 19:1
18:01 18:36 19:11
18:02 18:37 19:12
18:03 18:38 19:13
18:03 18:38 19:13
18:06 18:41 19:16 19:51 20:26
18:06 18:41 19:16 19:51 20:26
18:08 18:43 19:18 19:53 20:28
18:09 18:44 19:19 19:54 20:29

19:45 20:20
19:46 20:21
19:46 20:21
19:47 20:22
19:48 20:23
19:48 20:23

VIROFLAY

Gare de Chaville-Vélizy

18:10 18:45 19:20 19:55 20:30

VELIZY-
VILLACOUBLAY

Jean Jaures
Jules Ferry
Mairie Annexe

Concorde

Doumer Lafontaine

Jules Ferry

Jean Macé

Stade Léo Lagrange

Hubert Georgette
Allée Noire

Albert Perdreaux

18:11 18:46 19:21 19:56 20:31
18:12 18:47 19:22 19:57 20:32
18:12 18:47 19:22 19:57 20:32
18:13 18:48 19:23 19:58 20:33
18:13 18:48 19:23 19:58 20:33
18:15 18:50 19:25 20:00 20:35
18:15 18:50 19:25 20:00 20:35
18:16 18:51 19:26 20:01 20:36
18:16 18:51 19:26 20:01 20:36
18:17 18:52 19:27 20:02 20:37
18:17 18:52 19:27 20:02 20:37

VIROFLAY Gare de Chaville-Vélizy 18:18 18:53 19:28 20:03 20:38
Albert Perdreaux 18:19 18:54 19:29 20:04
Cimetiére 18:20 18:55 19:30 20:05
VELIZY- Marcel Sembat

VILLACOUBLAY

Robert Wagner

18:23 18:58 19:33 20:08
18:23 18:58 19:33 20:08

De Gaulle 18:26 19:01 19:36 20:1

Place de I'Aviation

18:27 19:02 19:37 20:12

Le Village 18:28 19:03 19:38 20:13
Rabourdin 18:29 19:04 19:39 20:14
Louvois 18:30 19:05 19:40 20:15

TaD : Transport a la demande - Réservation préalable obligatoire sur Appli TaD ou tad.ifdmobilites.fr ou au 09 70 80 96 63.

TaD
31

(1) Bon a savoir

- Pas de service

les dimanches et jours fériés.

- Ces horaires sont donnés a titre indicatif et les conducteurs Keolis Vélizy Vallée
de la Bievre s'efforcent de les respecter. Toutefois, les aléas de la circulation
peuvent retarder I'heure de passage indiquée. Faites signe au conducteur pour
obtenir I'arrét de votre bus.

@VelizyVal_IDFM
Keolis Vélizy Vallée de la Biévre
19, rue Général Valérie André

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

lledeFrance .

mobilités

78140 Vélizy-Villacoublay oogle Pla
018758 04 35




